
Приказ департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края
от 16 апреля 2015 г. N 78 

"Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского
края’

С изменениями и дополнениями от:

7 даобря 2015 г.. 13 марта 2017 г.

В соответствии со статьей 29.3 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 9 части 2 статьи 7 Закона Краснодарского края от 21 июля 2003 
года N 1540-КЗ "Градостроительный кодекс: Краснодарского края", пунктом 4.10.1 
Положения о департаменте по архитектуре и градостроительству Краснодарского края, 
утвержденного постановлением главы администрации Краснодарского края от 15 июня 
2006 года N 453, приказом департамента по архитектуре и градостроительству 
Краснодарского края от 9 декабря 2010 года N 177 "Об утверждении порядка 
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых департамента по архитектуре и градостроительству 
Краснодарского края", приказываю:

1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования 
Краснодарского края.

2. Отделу инженерного и информационного обеспечения (Ляшенко) обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента и в 
федеральной государственной информационной системе территориального 
планирования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования.

Ру коврдител ь де п а рта мента Ю.6. Рысин i


